Dąbrowa Białostocka dnia 27.05.2010r.









Wykonawcy Wszyscy

SP ZOZ -  193/05/10

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 
(sprawa: SP ZOZ/sprzęt medyczny /05/10)
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004r. 
(Dz. U. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań jakie wpłynęły do Zamawiającego, wraz z udzielonymi odpowiedziami, mającymi wpływ na treść SIWZ:

Pytanie 1. Dotyczy DEFIBRYLATOR: Czy Zamawiający dopuści defibrylator posiadający na łyżkach przyciski ładowania i wstrząsu bez możliwości wyboru energii?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający utrzymuje zapis specyfikacji.

Pytanie 2. Dotyczy DEFIBRYLATOR: Czy Zamawiający dopuści defibrylator posiadający standardowy papier termoczuły o szerokości 50mm?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści defibrylator posiadający standardowy papier termoczuły o szerokości 50mm.

Pytanie 3. Dotyczy DEFIBRYLATOR: Czy Zamawiający dopuści defibrylator o czasie ładowania kondensatora do 200J – 4 sek i do 360J – 7 sek?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści defibrylator o czasie ładowania kondensatora do 200J – 4 sek i do 360J – 7 sek.
Pytanie 4. Dotyczy DEFIBRYLATOR: Czy Zamawiający dopuści defibrylator posiadający zintegrowany moduł SpO2 o parametrach zgodnych z parametrami defibrylatora?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści defibrylator posiadający zintegrowany moduł SpO2 o parametrach zgodnych z parametrami defibrylatora, lecz wymaga również rozwiązania zgodnego z SIWZ, czyli mobilnego pomiaru saturacji.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.
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